PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số:  85/TB-TrMNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Khê, ngày 26 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai tài sản công

năm 2023 của trường Mầm non Họa Mi

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC, ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư Số144/2017/TT-BTC Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2017

hướng dẫn một số nội dung của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý sử dụng tài sản công.

Căn cứ quyết định số: 298/QĐ-PGD&ĐT ngày 27 tháng 12 năm 2022 của

phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã Đông Triều "Về việc giao dự toán ngân sách năm

2023";

Nhà trường thông báo công tài sản công năm 2023.

Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở cơ quan và đưa lên trang thông tin

điện tử của nhà trường.

Địa điểm niêm yết:

+ Bảng tin trường Mầm non Họa Mi.

+ Địa chỉ trang điện tử: mnhoami@dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:

- Phòng TCKH TX (b/c);

- Hiệu trưởng ( chỉ đạo);

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
mailto:mnhoami@dongtrieu.edu.vn

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HỌA MI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/QĐ-MNHM

Bình Khê, ngày 26 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai tài sản công năm 2023

của trường Mầm non Họa Mi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC, ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư Số144/2017/TT-BTC Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2017

hướng dẫn một số nội dung của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý sử dụng tài sản công.

Căn cứ quyết định số: 298/QĐ-PGD&ĐT ngày 27 tháng 12 năm 2022 của

phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã Đông Triều "Về việc giao dự toán ngân sách năm

2023";

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu tài sản công đầu năm 2023 của trường mầm

non Họa Mi (đính kèm thông báo + sổ tài sản)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận hành chính kế toán  và các bộ phận có liên quan thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH TX (b/c);

- Hiệu trưởng ( chỉ đạo);

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx

		2023-03-25T15:22:39+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-25T15:23:05+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!